
Dz.U./S S205
21/10/2020
499482-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499482-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łącko: Usługi związane z odpadami
2020/S 205-499482

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku, działający w imieniu Gminy Łącko
Krajowy numer identyfikacyjny: PL218
Adres pocztowy: Łącko 755
Miejscowość: Łącko
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-390
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Krupa
E-mail: przetargi_zgk@lacko.pl 
Tel.:  +48 184445558
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lacko.pl/przetargi.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.lacko.pl/przetargi.html
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku
Krajowy numer identyfikacyjny: PL218
Adres pocztowy: Łącko 755
Miejscowość: Łącko
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-390
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Krupa
E-mail: przetargi_zgk@lacko.pl 
Tel.:  +48 184445558
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lacko.pl/przetargi.html
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi_zgk@lacko.pl
www.lacko.pl/przetargi.html
www.lacko.pl/przetargi.html
mailto:przetargi_zgk@lacko.pl
www.lacko.pl/przetargi.html
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S205
21/10/2020
499482-2020-PL

2 / 6

Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy 
Łącko w 2021 r.
Numer referencyjny: ZGK.271.6.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegająca na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu w 2021 r. 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane jedynie 
przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie gminy Łącko a także z punktu selektywnego 
zbierania odpadów w sposób zapewniający osiągnięcie wymaganych odpowiednimi przepisami prawa 
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z ustawą z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i innymi obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa ustawowego i miejscowego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Łącko.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegająca na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 
jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie gminy Łącko (16 sołectw) a także 
z punktu selektywnego zbierania odpadów w sposób zapewniający osiągnięcie wymaganych odpowiednimi 
przepisami prawa poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego użycia i odzysku innymi metodami 
oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499482-2020-PL

3 / 6

r. poz. 1439 ze zm.) postanowieniami Wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, przyjętego uchwałą 
Sejmiku Województwa Małopolskiego nr XXV/397/12 z dnia 2 lipca 2012 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia 
Wojewódzkiego planu gospodarki odpadami dla Małopolski na lata 2016–2022 z perspektywą do 2030 r. z 
załącznikami, przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Łącko przyjętego uchwałą nr 
93/XXXVIII/2017 Rady Gminy Łącko z dnia 29 września 2017 r., przepisami uchwały nr 83/XXV/2016 Rady 
Gminy Łącko z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz uchwały nr 94/XXXVIII/2017 Rady Gminy Łącko z dnia 29 września 2017 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 
jedynie przez część roku, położonych na terenie gminy Łącko i innymi przepisami prawa ustawowego i 
miejscowego.
Zakres zamówienia – stosownie do przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) oraz postanowieniami Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Łącko zakres prac obejmuje:
1) odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z 
nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w tym:
a) niesegregowanych(zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) odpadów biodegradowalnych, w tym zielonych,
c) selektywnie gromadzonych odpadów komunalnych,
d) odpadów wielkogabarytowych, tj. mebli, dywanów, wykładzin, materacy, rowerów, wózków dziecięcych, 
zabawek dużych rozmiarów, ram okiennych i drzwi (bez szyb), paneli, boazerii,
e) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
f) przeterminowanych leków i chemikaliów,
g) odpadów niebezpiecznych,
h) zużytych opon,
i) odpadów pochodzących z robót budowlanych i remontów,
j) popiołów gromadzonych w sposób selektywny,
k) zużytych akumulatorów i baterii,
l) odpadów medycznych powstałych w gosp. domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w 
formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi,
m) odpadów tekstyliów i odzieży,
n) odpadów z miejsc objętych kwarantanną,
2) zapewnienie przez wykonawcę worków do gromadzenia odpadów segregowanych,
3) odbieranie odpadów komunalnych z PSZOK.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499482-2020-PL

4 / 6

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 do wysokości 
50 % wartości zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału dotyczące kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej, jeżeli wykaże, że:
— jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów objętych przedmiotem 
zamówienia od właścicieli nieruchomości z terenu Łącko zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.),
— posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów objętych przedmiotem zamówienia, w tym na terenie 
gminy Łącko zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 
2020 r. poz. 797 ze zm.),
— jest wpisany do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zgodnie z 
przepisami wynikającymi z obowiązującej ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 
797 ze zm.),
— posiada zezwolenie na zbieranie odpadów zgodnie z art. 41 obowiązującej ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.),
— posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych objętych przedmiotem zamówienia lub zapewnienie przyjęcia odpadów komunalnych przez 
przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania takich odpadów. Miejsce 
odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, powinno spełniać warunki 
określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.) oraz ustawie z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN,
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, 
jeżeli:
— w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnych do prawidłowej realizacji zamówienia wykaże, 
że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał lub wykonuje 

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499482-2020-PL

5 / 6

należycie, przed terminem składania ofert, co najmniej dwie usługi odbioru i przekazania do odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych, wykonanych lub wykonywanych na rzecz właścicieli lub posiadaczy 
nieruchomości w sposób ciągły, każda przez okres minimum 12 miesięcy i każda o masie łącznej co najmniej 2 
000 Mg,
— dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
a) bazą magazynowo-transportową spełniającą wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z 
dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, oraz
b) pojazdami niezbędnymi do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w ilości:

1) co najmniej dwoma samochodami specjalnymi (śmieciarki) o pojemności skrzyni załadowczej od 8 m3 do 

18 m3 i dopuszczalnej masie całkowitej do 19 ton do odbioru selektywnie zbieranych odpadów w workach oraz 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon;
2) co najmniej dwa samochody przystosowane do odbioru kontenerów o pojemności 7 500 l i dopuszczalnej 
masie całkowitej do 19 ton;
3) co najmniej jeden samochód przystosowany do odbioru odpadów wielkogabarytowych oraz remontowo-
budowlanych wyposażony w HDS;
4) co najmniej jeden samochód z napędem 4 x 4 przeznaczony do odbioru odpadów z terenów trudno 
dostępnych górskich.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawiera załącznik nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499482-2020-PL

6 / 6

Pok. nr 2 w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Łącku, 33-390 Łącko 755.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III/IV kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio

